
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL            

CNPJ:

RUA JOAO ASSNK 322                      

C.E.P.:

01.606.852/0001-90

88538-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Bocaina do Sul - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  2/2023 - TP

35/2023

35/2023

16/06/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Em Exercicio,   ALICE PESSOA CORDOVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão

de Licitações, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

35/2023

2/2023-TP

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

14/09/2023

Contratação de empresa especializada em execução e fornecimento materias e insumos e mão de 

Obra para reforma e adequação  de edificação para utilização como Lar para Crianças e Adolescentes

Sequência: 0

 Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.059.3.3.90.00.00.00.00.00 (224)

- 010070 - BINO - MOVEIS E CONSTRUÇÕES LTDA

1

0,0000

86.253,40

1 86.253,40

--------------------------------------------------------------------------

Alice Pessoa Córdova - Prefeita 


